
 
 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              РІШЕННЯ 

  від  30 травня 2024 року                         м. Біла Церква                      №  5663-56-VIII 

 

Про внесення змін до Програми розвитку системи 

освіти Білоцерківської міської територіальної 

громади на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням 

Білоцерківської міської ради від 24 грудня 2020 року 

№ 66-05-VIIІ (зі змінами) 

 

Розглянувши подання депутата міської ради VIII скликання Петрика Ю.Ф.                            

від 22 травня 2024 року № 966/02-17, відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26, частини 

другої статті 42, частин першої і п’ятої статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», частини 1 статті 20 Бюджетного кодексу України, частини 2 статті 66 Закону 

України «Про освіту», Закону України «Про позашкільну освіту», з метою розбудови цілісної, 

гнучкої та максимально адаптованої до реалій воєнного стану системи позашкільної освіти в 

Білоцерківській міській територіальній громаді, міська рада вирішила: 

1. Унести зміни до Програми розвитку системи освіти Білоцерківської міської 

територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням Білоцерківської міської 

ради від 24 грудня 2020 року № 66-05-VIIІ (далі – Програма, зі змінами), шляхом викладення 

підпункту 7.1. пункту 7 розділу ІІІ. «Перелік проєктів, завдань і заходів Програми розвитку 

системи освіти Білоцерківської міської територіальної громади на 2021-2025 роки» Програми 

у такій редакції: 

« 

№ 

з/п 

Проєкт 

Програми 

Перелік заходів за проєктом 

Програми 

Обсяг 

фінансування 

Виконавець 

7. Здорове і 

змістовне 

дозвілля 

дітей та 

учнівської 

молоді 

7.1. Модернізація гуртків, творчих 

об’єднань закладів позашкільної освіти 

та позашкільних структурних 

підрозділів закладів загальної середньої 

освіти, у тому числі й центру військово-

патріотичного виховання та допризовної 

підготовки «Звитяга», та здійснення їх 

матеріально-технічного забезпечення 

(придбання технічного обладнання, 

обладнання предметних кабінетів, 

інтерактивного тиру, комп’ютерної 

техніки, обладнання для STEM-

лабораторій, інших технічних та 

програмних засобів, будівельних 

інструментів, кліток і кормів для тварин 

та інше). 

У межах 

бюджетного 

фінансування 

Управління 

освіти і 

науки  

Білоцерківсь

кої міської 

ради, 

заклади й 

установи 

освіти 



2 

 

Придбання обладнання для 

забезпечення якісного функціонування 

гуртків науково-технічного та 

військово-патріотичного напряму 

закладів позашкільної та загальної 

середньої освіти комунальної власності 

Білоцерківської міської територіальної 

громади, зокрема таких: «Основи 

робототехніки», «Спортивна 

радіопеленгація», «Підготовка 

операторів БПЛА», «Авіамоделювання», 

«Автомоделювання», «Картинг», 

«STEM-лабораторія», «Тактична 

медицина», «Військова топографія», 

«Юні захисники Вітчизни» та інших 

відповідно до освітніх програм закладів, 

запитів та інтересів дітей різного віку та 

чинного законодавства України. 

». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Білоцерківської 

міської ради з питань охорони здоров’я, материнства та дитинства, освіти, соціального 

захисту, науки, спорту, культури, мови, молоді, прав національних меншин, міжнародного 

співробітництва, інформаційної політики. 

 

 

Секретар міської ради                Володимир ВОВКОТРУБ 


